ENTIDADES PARAESTATALES EMPRESARIALES NO FINANCIERAS CON PARTICIPACION ESTATAL MAYORITARIA

Estados e Informacién Contable al 2do. Trimestre 2021

ESTADO ANALITICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS CONSOL IDADO

GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS
ENTIDADES PARAESTATALES EMPRESARIALES NO FINANCIERA S CON PARTICIPACION ESTATAL MAYORITARIA
ESTADO ANALITICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS CONSOL IDADO

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2021
(Pesos )

a MONEDA DE INSTITUCION O PAIS
DENOMINACION DE LAS DEUDAS AT AL AR SALDO INICIAL SALDO FINAL

DEUDA PUBLICA
Corto Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal de Deuda Publica a Corto Plazo

Largo Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal de Deuda Publica a Largo Plazo

Total de Otros Pasivos

Total Deuda Publica y Otros Pasivos

Moneda Nacional México

Moneda Nacional México

3981663

3981 663

358 322 638

362 304 301

3234391

3234391

318 884 802

322 119 193

Fuente: Secretaria de Hacienda.



